
УКРАЇНА
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

26 квітня 2024 року 42 сесія 8 скликання

РІШЕННЯ№ 1118

Про розгляд клопотання громадянки
Соколівської Людмили Олександрівни

Розглянувши клопотання гр. Соколівської Л. О. керуючись ст.ст. 12;
118; 122; п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу, ст. 26,
55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
пропозиції комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового
комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища, сесія селищної ради

В И Р І Ш И Л А :

1. Відмовити гр. Соколівській Людмилі Олександрівні в наданні дозволу
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку з дією
військового стану в державі.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних
відносин та охорони навколишнього природного середовища.

Селищний голова Олександр Амонс


